

Faktúra/Invoice

4591901685

Dátum vystavenia/Date of issue: 04.07.2023
Dátum dodania/Date of delivery: 30.06.2023
Dátum splatnosti /Payment due: 18.07.2023

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO/Registration no: 31322832
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského Súdu Bratislava III,
Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B
Register of City Court Bratislava III,
Section: Sa, Insert No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
1033504555/0200
IČ: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

TSM Veľký Meder, s.r.o.

Nezábudková 1671/1, 932 01 Veľký Meder
IČO/Registration no: 46456201
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2023396034

Číslo zákazníka /Customer code: **426857**
Číslo zmluvy/Contract no: **0634934/00**

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	518,22	1,2025	20%	1,4430	623,16	124,63	747,79
EVO Diesel	L	531,64	1,2108	20%	1,4530	643,72	128,75	772,47
EVO Diesel	L	895,64	1,2233	20%	1,4680	1 095,67	219,13	1 314,80
Spolu EVO Diesel:	L	1 945,50				2 362,55	472,51	2 835,06
EVO 95	L	113,11	1,3166	20%	1,5800	148,92	29,79	178,71
EVO 95	L	68,19	1,3209	20%	1,5850	90,07	18,01	108,08
EVO 95	L	70,13	1,3375	20%	1,6050	93,80	18,76	112,56
Spolu EVO 95:	L	251,43				332,79	66,56	399,35
ADBLUE VS	L	28,04	0,9993	20%	1,1990	28,02	5,60	33,62
Spolu ADBLUE VS:	L	28,04				28,02	5,60	33,62

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	2 723,36	544,67	3 268,03	EUR
Suma celkom/Total	2 723,36	544,67	3 268,03	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: 3 268,03 EUR

Kaplanova
SLOVNAFT, a.s.
Vlčie hrdlo 1, 824 12 Bratislava
IČO: 31 322 832, IČ pre DPH: SK2020372640
13

V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact

0800111811

@ kontaktne.centrum@slovnaft.sk

www.molgroupcards.com